
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

Dostawa urządzeń zabawowych wraz z montażem w ramach realizacji zadania pn. „Sensoryczne dziecko” na placu zabaw
przy Miejskim Przedszkolu Nr 1 i Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Przasnyszu” - II postęp.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO PRZASNYSZ

1.2.) Oddział zamawiającego: ul. Jana Kilińskiego 2 06-300 Przasnysz

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667876

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Przasnysz

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 297564900

1.4.8.) Numer faksu: 297564939

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umprzas@przasnysz.um.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przasnysz.um.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-915415c8-52e1-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00472046

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-10-31

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00396891

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa urządzeń zabawowych wraz z montażem w ramach realizacji zadania pn. „Sensoryczne dziecko” na placu zabaw
przy Miejskim Przedszkolu Nr 1 i Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Przasnyszu” - II postęp.

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00472046/01 z dnia 2023-10-31

2023-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż fabrycznie nowych urządzeń zabawowych w celu doposażenia
dwóch placów zabaw zlokalizowanych na terenie Miejskiego Przedszkola nr 1 w Przasnyszu oraz Miejskiego Przedszkola nr
2 z Oddziałami Integracyjnymi w Przasnyszu:
1) Piaskownic zasuwana uzupełniona piaskiem o wymiarach 2,50 x 2,40 m – 2 szt.
2) Trampolin ziemna o wymiarach skoczni 1,50 x 1,50 m – 2 szt.
2.2 Zamówienie swoim zakresem obejmuje między innymi:
− demontaż urządzeń zabawowych przeznaczonych do likwidacji, łącznie z fundamentami;
− przygotowanie i zabezpieczenia nawierzchni pod nowe elementy placu zabaw;
− dostawa i montaż urządzeń placu zabaw – zgodnych z posiadanym projektem zagospodarowania terenu, bądź
równorzędnych (dopuszcza się zastosowanie zbliżonych wymiarów, mieszczących się w strefach bezpieczeństwa
projektowanych obiektów).
2.3 Wszystkie urządzenia rekreacyjno-zabawowe muszą posiadać certyfikaty zgodności. Certyfikaty muszą dotyczyć
poszczególnych urządzeń, nie mogą dotyczyć systemu urządzeń.
2.4 Szczegółowo przedmiot zamówienia został określony w dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik do SWZ.
2.7 Miejsce dostawy: Plac zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 1, ul. Lipowa 8, 06-300 Przasnysz oraz
Plac zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Świerczewo 8, 06-300 Przasnysz

3.8.) Główny kod CPV: 43325000-7 - Wyposażenie parków i placów zabaw

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

37535200-9 - Wyposażenie placów zabaw

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-10-02

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2023-10-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): STEELCORE SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7922313490

4.3.3.) Ulica: ZWIERZYNIECKA

4.3.4.) Miejscowość: JAROSŁAW

4.3.5.) Kod pocztowy: 37-500

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 42678,54 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00439728/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-10-30

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Strony dokonały zmiany umowy w związku w związku z problemami z dostępnością jednego z elementów zabawowych
placów zabaw – trampolin, spowodowanymi awarią linii produkcyjnej.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
"Termin realizacji zamówienia do dnia 31 października 2023 r. – zgodnie z ofertą Wykonawcy."
zmienia się na:
"Termin realizacji zamówienia do dnia 10 listopada 2023 r."

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 0

5.5.2.) Kod waluty: PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00472046/01 z dnia 2023-10-31

2023-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00472046/01 z dnia 2023-10-31

2023-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy Dostawa urządzeń zabawowych wraz z montażem w ramach realizacji zadania pn. „Sensoryczne dziecko” na placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu Nr 1 i Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Przasnyszu” - II postęp.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO PRZASNYSZ
	1.2.) Oddział zamawiającego: ul. Jana Kilińskiego 2 06-300 Przasnysz
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667876
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Przasnysz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 297564900
	1.4.8.) Numer faksu: 297564939
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umprzas@przasnysz.um.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przasnysz.um.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-915415c8-52e1-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00472046
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-10-31

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00396891
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 43325000-7 - Wyposażenie parków i placów zabaw
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 37535200-9 - Wyposażenie placów zabaw

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-10-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): STEELCORE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7922313490
	4.3.3.) Ulica: ZWIERZYNIECKA
	4.3.4.) Miejscowość: JAROSŁAW
	4.3.5.) Kod pocztowy: 37-500
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 42678,54 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00439728/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-10-30
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 0
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



